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SINIF

SLALOM U13 JUNIOR KIZ
SLALOM U13 JUNIOR KIZ
SLALOM U13 JUNIOR KIZ
SLALOM U13 JUNIOR KIZ
SLALOM U13 JUNIOR KIZ
SLALOM U13 JUNIOR KIZ

Y.NO
628
4102
1114
1802
1805
2514

TYF YELKEN LIGIi 1. AYAK
12-15 KASIM 2024 FOGA/ iZMiR

AD SOYAD
SELIN DILBER

SPORCU LISTESI

D.TARIHi
05.05.2013

MIHRIMAY BAYSIN | 04.02.2014
DERIN OZKERTAN | 04.01.2014
ZEYNEP BAYLAN |18.02.2012

SELIN DIAZ
NEHIR YASAR

18.05.2014
25.03.2014

CINSIYET KULUP

KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN

AKADEMI R.SORFU VE YELKEN iHT. KULUBU
AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA SPR. KULUBU
CAGLA KUBAT WINDSURF YELKEN KULUBU
CAGLA KUBAT WINDSURF YELKEN KULUBU
CAGLA KUBAT WINDSURF YELKEN KULUBU
CAGLA KUBAT WINDSURF YELKEN KULUBU
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